F R E G U E S I A  D E  S I N E S

ATA Nº 7/2017

Aos 21 dias do mês de março do ano de dois mil e dezassete, pelas vinte e trinta minutos,

reuniu o executivo da freguesia extraordinariamente para analisar e decidir sobre o

seguinte assunto:

- Homologação de avaliações do processo SIADAP;

Analisadas e discutidas as avaliações nas suas várias vertentes foi levado em consideração

o trabalho levado a cabo pela comissão de avaliação. Decidiu o executivo, por

unanimidade, homologar as atuais avaliações. --------------------------------------------------

Nada mais havendo na ordem de trabalhos, foi encerrada a reunião com efetivação desta

ata que vai de seguida ser assinada pelos presentes:

O PRESIDENTE

_________________________________

A SECRETÁRIA

__________________________________

O TESOUREIRO

____________________________________

1º VOGAL

_____________________________________

2º VOGAL

_____________________________________